
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/497/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do ceny 1m3 ścieków dla taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków - Gospodarstwa domowe w budynkach 
mieszkalnych  jednorodzinnych i wielorodzinnych w wysokości 1,50 zł netto. 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1, obowiązywać będzie w okresie od 01.01.2024 roku do 31.05.2024 roku. 

3. Do podanej w ust. 1 dopłaty doliczony będzie podatek VAT w wysokości wynikającej z obowiązujących 
przepisów. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazywana na konto Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o. o. w Olkuszu po przedłożeniu przez Spółkę noty obciążeniowej - w miesięcznych 
okresach rozliczeniowych. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione w budżecie Miasta Bukowno 

na rok 2024. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8032


	UCHWAŁA NR LXXXIII/497/2023 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-04T12:47:38+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




